•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N9 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 09, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUES SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a se. EVA TORRES DE SOUSA GOMES, portadora

do RG n° 3.261.885 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 048.609.613-07, para

exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL, órgão integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE IMS 'SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL — •

NPJ: 41.522.178/0001-80
'raça Chuiquinho Ezoquicel 2222, Centro ,
EP:64868- 000 - Baixa Grande do Rilboiro Piauí

'cano: (89)3570-1473 EIVIAIL: protelturaidebakixagronefer~1-corre_br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição IICCXXXIII

Id:0471C250D852393D Id:030E7CD87AC8394E

PR622212044 •2202.4-0.21 tor 4ate/2 002.1442,2 00 416210.22•• iiintinoni Pil21 0211111 4200.2.20.5.11.1.2 002224012 00

4.101241.00111044200-42 0244.02 Der 0122202,22.2

£2104111250: 1106* 201051120 21wt22el, 2222-020020. 00112.0 CNP) 02 21 ai. tratem. - 1111~/%11 ,(.• 041022.40 42100)4 2222 - C42ellek.1110024 <0e 1,1• 41

PORTARIA Ni° 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

peia I ei f/rgánico do Município.

RESOI.V E:

Art. - NOMEAR. Se. MAILDE PEREIRA DA SILVA FRANCO.

servidora pebilca deste instais:Mio lotado ua Sec.etária Municipal de Ed1~22,

brasiIelra. portadora da Cedola de Identidade 055.61 L642.0 À 5-0 SESP/MA e CPF

861.758.823-34, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE. órgão integrante

do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. w presente portaria entra em

vigor na datada sua publicação. retroagindo seus efeitos .02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 02 (Dom) DIAS no mts De JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id:0047F1E7BFB43948

22112111,50 1224.04$0.222 DE 12220212 021,1402 5102000421

1,21,4 00 ROSIDOCI

2025026. PO". 4/10:2420,002 12)0012. 2222 - C2111.00. 4.222226*0) fa• 4/ .2212.1748001.

PORTARIA N" 07, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LM IS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de Mias atribuições legais cue lhes são conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I.. NOMEAR. o Se. PAULO ILOBERTID PEREIRA DE
OLIVEIRA, portador do RG 1.557.081 SSP-PI. inscrito no CPP (ME) aob o re
749.497.725-68, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO

GABINETE. orago integrante do Gabinete do Prefeito Municipal da Baixa Grande do

Ribeiro- lidado do Piauí

Art. 2. - Revogadas as disposições em contratio, a presente portaria erma em
vigor na data de sue publicação, retroagindo acua efeitos .02 dela:miro de 202$.

GABINETE DO P'REPTITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique,se, registre-0e e

JOSE
- PREFEITO

delufférellan.
•22.2224.• 0022224

SA
PAL -

61

521.174/0001-

PORTARIA N" 08. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgánico do Município

RESOLV

ATE P. NOMEAR ai se. CARLOS EDUARDO PASSOS. Portador do RG

n• 7 015.420 SEP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o s• 007.0/15.523-40. para exercer o

cargo ern comissão de ASSESSOR ESPECIAL sopas FEITO. Órgão iategrante do

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa (Ronde do Ribeiro. Estado do Paiol.

Art. 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de soa publicação, tetroagintki sexta efeitos 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS)DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2425.

Publique-9e, registro-se e curapra-se.

2,21.4042.17~021- 240
.=+.47:4.14211•222.....21.0.2.1.54•2 22.1e2. e= .1

1d:030E7CD137AC8395E

.2222.11,02 2220.02,Pse r0. CULKINNIF (10 420229222,

30241404 DO 01042120221

550(1060 10*6*6)020500 02201/222 2222 - crepoick 0.221. CNP, Ne4S.112.1.nOnoc1-
1110

PORTARIA N2 09, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUES SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lima saio conferidas
peia lel orgânica do MUnielplO.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR a Sr.. EVA TORRES DE SOUSA GOMES, portadora

do R0 05 3.26I.885 SSP-Pl, inscrita no CPF (ME) sob o n• 048.609,613-07. para

estorcer o cargo em comina° de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL, Muno integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de
Banca Grande do Ribeiro- Fera. do Piauí.

Art. 2. - Revogadas as dispositarise. em contrário, a prosema portaria puna em
vigor na data de sua publicação, retrougindo seus °faltosa 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Pubtkpie-sa registre-se/ir cumpra-se.

PZ:
- PREVER

'RA
ICIPAL

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais